
Właściwości  Sposób użycia 

Przepisy regulacyjne 
Podwójny status: produkt spełniający przepisy dotyczące 
kosmetyków (rozporządzenie (WE) nr 1223/2009) do 
stosowania na dłoniach i przepisy dotyczące detergentów 
(rozporządzenie (WE) nr 648/2004) do stosowania na 
powierzchniach. 
Składniki:  AQUA, PROPYLENE GLYCOL, DIMETHYL 
GLUTARATE, DIMETHYL SUCCINATE, DIMETHYL 
ADIPATE, BENZYL ALCOHOL, PEG-40 
HYDROGENATED CASTOR OIL, LAURETH-11, SODIUM 
BENZOATE, LAURAMINE OXIDE, MYRISTAMINE 
OXIDE, CITRIC ACID, TOCOPHEROL, TETRASODIUM 
GLUTAMATE DIACETATE, ALOE BARBADENSIS LEAF 
EXTRACT, PARFUM, LIMONENE, GERANIOL. 
Nietkane: szorstkie 
Celuloza/polipropylen. 
70 ściereczek : 25x30cm 
PRZECHOWYWANIE: 
Ściereczki można przechowywać przez 30 miesięcy, z 
dala od upałów, w normalnych warunkach 
temperaturowych. 
Dodatkowe informacje : odnieść się do karty 
charakterystyki.  

  
Pociągnąć poziomo nasączoną ściereczkę aż do linii perforacji. Oder-
wać zdecydowanym ruchem. Jeśli następna ściereczka nie wystaje 
przez otwór, należy otworzyć opakowanie i wyciągnąć ją ze środka 
rolki. 
Pocierać ściereczką całą czyszczoną powierzchnię, aż do zniknięcia 
zanieczyszczeń. 
Jeśli to konieczne, użyć kilku ściereczek. Nie spłukiwać, pozostawić do 
wyschnięcia na wolnym powietrzu. 
Wyrzucić zużytą ściereczkę do kontenera na odpady. 
Szczelnie zamknąć opakowanie po użyciu, w celu uniknięcia 
wysuszania się ściereczek. 
TOLERANCJA NA ROZTWÓR, KTÓRYM SĄ NASĄCZONE 
ŚCIERECZKI 
Tolerancja skóry: produkt testowany dermatologicznie: nie wywołuje 
reakcji podrażnienia, ani uczulenia skóry. 
Roztwór hypoalergiczny: specjalnie opracowany, aby zminimalizować 
ryzyko alergii. 
OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE UŻYCIA : 
Produkt do użytku zewnętrznego, przeznaczony do czyszczenia rąk i 
przedmiotów. Nie połykać. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. 
ZGODNOŚĆ: 
Produkt jest zgodny z większością materiałów, należy jednak najpierw 
wykonać próbę. 
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Ta karta anuluje i zastępuje dotychczasową. Dane zawarte w naszych opisach technicznych są oparte na naszej wiedzy oraz aktualnym doświadczeniu i podane jedynie 
informacyjnie. W żadnym wypadku nie odpowiadamy za przypadki nieodpowiedniego użycia naszych wyrobów. 

Instytucje                         Przemysł                   Budownictwo                              Transport Rozrywka  

Ściereczki te można stosować wszędzie: na stanowiskach pracy w zakładach produkcyjnych, na budowach, w 
warsztatach, na drodze, w gospodarstwach rolnych, na kempingach, w ogrodnictwie i przy majsterkowaniu w domu.  
Ściereczki do czyszczenia i odtłuszczania rąk, przedmiotów, urządzeń.  
Ściereczki usuwają oleje, smary, smołę, mas uszczelniających, świeże farby, zapach benzyny i oleju napędowego.... 
Pozwala  na czyszczenie małych mechanizmów oleistych.  

CLINGET 
Ściereczki impregnowane do Czyszczenia Rąk,  

Przedmiotów, Urządzeń i Powierzchni 

7 doskonałych powodów, by stosować CLINGET 
1. Ściereczki z tworzywa nietkanego impregnowane roztworem wzbogaconym w witaminę E i aloes służą do 
czyszczenia i odtłuszczania rąk, bez podrażniania naskórka.  
2. Produkt występuje w formie chusteczek z tworzywa nietkanego. 
3. Ściereczki są lekko chropowate z jednej strony i gładkie z drugiej. 
4. Nasączone są silnym roztworem czyszczącym. 
5. Bardzo przyjemnie pachną mandarynką. 
6. CLINGET eliminuje zapach benzyny i oleju napędowego na rękach. 
7. Umożliwiają usuwanie większości zanieczyszczeń na wszelkiego rodzaju powierzchniach i przedmiotach.  
 

Szczególnie nadaje się do użytku w następujących branżach: 


